                           İŞ , OLUŞ  BİLDİREN  KELİMELER
 Bir işi ,bir oluşu ,bir hareketi ,bir isteği ,bir haberi bildiren kelimelere eylem denir. 

*  Her cümlede mutlaka eylem olması gerekir.                                                                                      
*  Eylem ,söz dizisinin anlamlı olmasını sağlar.
*  Eyleme fiil de denir.

*  Eylemler genellikle cümlenin sonunda bulunur.
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                 Duru  kitap okuyor.                                       Mert resim yapıyor.

                                                          ETKİNLİK 

1 –  Aşağıdaki  cümleleri uygun kelimelerle tamamlayınız.
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*  Kitap fuarından yeni kitaplar   .     .     .     .     .     .
*  Öğretmenimi ve arkadaşlarımı dikkatle    .     .     .     .     .     .

*  Oyuncaklarımı dolaba   .     .     .     .     .     .                                                                                                   
*  Dedem her gün gazete    .     .     .     .     .     .
*  Güneş doğudan   .     .     .     .     .     .

*  Yaz tatilinde köye   .     .     .     .     .     .                                                                                                     *  Dün teyzem Ankara’dan   .     .     .     .     .     .                                                                                                                                                                                                                                                                          

*  Arkadaşlarımla  yeni yapılan parkta   .     .     .     .     .     .
*  Kardeşim ödevlerini zamanında    .     .     .     .     .     .
*  Fatma güzel gitar    .     .     .     .     .     .                                                                                                         

                ETKİNLİK 

            1 –  Aşağıdaki  kelimelerden eylem olanları işaretleyiniz.

	    X
	uyudu
	
	bulacak

	
	insan
	
	silgi

	
	Pamuk
	
	masa

	
	geliyor
	
	gülüyorlar

	
	yeşil
	
	sekiz

	
	çocuk
	
	sormak

	
	göreceksin
	
	gözlük

	
	sevdik
	
	kedi

	
	Bekledim
	
	otur

	
	yazmış
	
	pişirdi

	
	oyna
	
	okul

	
	hava
	
	okumak

	
	ağaç
	
	yazarım

	
	içerim
	
	koş

	
	uçtuk
	
	kalem

	
	taş
	
	çalışıyor

	
	geziyoruz.
	
	severim

	
	tatil
	
	su

	
	çevre
	
	umutluyum

	
	dinlerim
	
	çalıyor

	
	yüzerim
	
	doğar

	
	balık
	
	kalem

	
	kopardı
	
	yarıştık


                                                                           ZAMAN ÖLÇÜLERİ
Yukarıdaki tabloları doldurarak,aşağıdaki soruları cevaplayınız.

1- Bugün günlerden nedir?

………………………………..

2- Dün günlerden neydi?

…………………………………

3- Yarın günlerden nedir?

…………………………………

4- İki gün önce günlerden neydi?         

…………………………………….      

5- Üç gün sonra hangi günde olacağız?

…………………………………….       

6- Hangi aydayız?                                  

………………………………………

7-Bir ay önce hangi aydaydık?

………………………………………

8- İki ay önce hangi aydaydık?              

…………………………………….          

9- Bir ay sonra hangi ayda olacağız?

………………………………………

10- Üç ay sonra hangi ayda olacağız?   

…………………………………….          
11- Hangi mevsimdeyiz?

………………………………………

12- Bir sonraki mevsim hangisidir?       

…………………………………….          

13- Bir önceki mevsim hangisiydi?  

………………………………………

14- Hangi yıldayız?                                

…………………………………….          

15- Gelecek yıl hangi yıldır?

………………………………………
16- Geçen yıl hangi yıldı.                       

…………………………………….     

17- Bugün hava nasıl? 

………………………………………

18- Dün hava nasıldı?

…………………………………….    

                                              TAKVİM OKUYORUM

         Aşağıdaki soruların cevaplarını takvimden bakarak noktalı yerlere yazınız.
	Ocak


		Pa

	Sa

	Ça

	Pe

	Cu

	Cu

	Pa


								1


		2

	3

	4

	5
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	7

	8


		9
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	11

	12

	13

	14

	15


		16

	17

	18

	19

	20

	21

	22


		23

	24

	25

	26

	27

	28

	29


		30

	31

					

	
	Şubat

Pa
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Ça
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Cu
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1
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	Mart
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Sa
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	Nisan
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	Mayıs
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	Haziran
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	Temmuz
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	Ağustos
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	Eylül

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Cu

Pa

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30



	Ekim
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	Kasım
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	Aralık
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Mart ayından sonraki ay hangisidir?

……………………………

Mart ayında kaç gün vardır?  ……………..........
29 günü olan ay hangisidir?............................
Takvimden 31 gün olan ayların adlarını yazınız.

………………………………………………………………………….………………………………………………………………………….…………

Doğum Günün takvimden hangi gündür?

……………………………

Mayıs ayının 10. günü hangi gündür ?

……………………………

Eylül ayının 29. günü hangi gündür?                                 ……………………………

Temmuz ayının 24. günü hangi gündür ? ……………………………
Nisan ayının 29. günü hangi gündür ? ……………………………

Haziran ayının 17. günü hangi gündür ? ……………………………
Ocak ayının 29. günü hangi gündür? …………………...
Aralık ayının 18. günü hangi gündür ? ………………………………………….

Şubat ayının 19. günü hangi gündür ? …………………………………………..

Kasım ayının 24. günü hangi gündür ? ………………………………………….

Mart ayının 29. günü hangi gündür ? ……………………………………………

Ekim ayının 31. günü hangi gündür ? …………………………………………..

Nisan ayının 23. günü hangi gündür ? ………………………………………….
Eylül ayının 21. günü hangi gündür ? …………………………………………..

Mayıs ayının 19. günü hangi gündür ? ………………………………………….

Ağustos ayının 30. günü hangi gündür ? ………………………………………..

Haziran ayının 8. günü hangi gündür ? ………………………………………….  
Günleri Yazalım


1- Pazartesi


2- …………


3-……………


4- Perşembe


5- …………


6- ……………


7- Pazar








Ayları Yazalım


1-Ocak


2- …………


3-……………


4- ……………


5- Mayıs


6- ……………


7- ……………


8- ……………


9- ……………


10- Ekim


11-…………...


12- ………….





Mevsimleri Yazalım


1- İlkbahar


2- …………


3-……………


4-…………..











